MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS APRESENTADAS AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
Nº 003/2021/GEPEX/IFG/CÂMPUS INHUMAS

O CÂMPUS INHUMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS, por meio da
GERÊNCIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública O
RESULTADO FINAL de propostas apresentadas ao Edital 003/2021 que trata da captação de apoio para realização da
ação de extensão “9º Concurso Cultural Leitores/as Destaque do Ano” no IFG Câmpus Inhumas promovida pela Biblioteca
Atena.

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS INSCRITAS E APROVADAS

EMPRESAS ITENS QUANTIDADE

IB Alves Roupas Eireli Material escolar

Vestuário

01 kit no valor

de R$100

01 kit no valor

de R$100

Érika Cristina Martins ME /

Armazém Dazamigas/Bela Prata

Goiânia

Registro de ISBN

Material escolar

Coleção de livros “As

crônicas de Nárnia”

Caneta gel

personagens

washi tape

marca-página

magnético

01 unidade

01 kit no valor

de R$50

01 kit no valor

de R$100

01 kit no valor

de R$150

01 unidade

06 unidades

02 unidades

06 unidades

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Universitária, S/Nº, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9571 (ramal: 9571)

	Documento assinado eletronicamente por: